
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 27 травня 2021 року 

 

27 травня 2021 року ПАТ "Центренерго" було ініціатором аукціону на реалізацію електроенергії на Українській енергетичній біржі, виставивши 

2 позиції з базовим графіком періодом відпуску 01.06.2021 - 30.06.2021 і 01.07.2021 - 30.09.2021. За результатами аукціону з продажу електричної 

енергії за двосторонніми договорами ПАТ "Центренерго" не реалізував виставлений обсяг 168 480 МВт-год.  

Рисунок.1 Візуалізація ходу торгів за першою позицією 

 

За першою позицією ПАТ "Центренерго" було виставлено 132 480 МВт-год базового навантаження з періодом відпуску 01.07.2021 - 30.09.2021, 

за стартовою ціною 1 700 грн/МВт-год. Зустрічні пропозиції учасників склались на рівні 900 – 1 150 грн/МВт-год. Продавець виставляв позиції на 

продаж в діапазоні 1 265 – 1 700 грн/МВт-год. 

 

 

 

900

1100

1300

1500

1700
Хід торгів за першою позицією

ЦЕНТРЕНЕРГО, ПАТ Учасник 3



Рисунок.2 Візуалізація ходу торгів за другою позицією 

 

За другою позицією ПАТ "Центренерго" було виставлено 36 000 МВт-год базового навантаження з періодом відпуску 01.06.2021 - 30.06.2021, 

за стартовою ціною 1 700 грн/МВт-год. Зустрічні пропозиції учасників склались на рівні 10 - 1 070 грн/МВт-год. Продавець виставляв позиції на 

продаж в діапазоні 1 200 – 1 700 грн/МВт-год. 

 

10

310

610

910

1210

1510

1810

Хід торгів за другою позицією

ЦЕНТРЕНЕРГО, ПАТ Учасник 1 Учасник 2 Учасник 3


